Transmetteur de position SDAT-MHS, pour rainure en T
Sous réserve de modifications – 2019/012  Internet: www.festo.com/catalogue/...
Transmetteur de position SDAT-MHS, pour rainure en T
Caractéristiques
Généralités
On utilise les transmetteurs de
position pour le signal de
retour du mouvement des

Références Type
4 pôles, câble avec connecteur mâle, connecteur
orientable M8
0,3 1531265 SDAT-MHS-M50-1L-SA-E-0,3-M8
1531266 SDAT-MHS-M80-1L-SA-E-0,3-M8
1531267 SDAT-MHS-M100-1L-SA-E-0,3-M8
1531268 SDAT-MHS-M125-1L-SA-E-0,3-M8
1531269 SDAT-MHS-M160-1L-SA-E-0,3-M8
2019/01 – Sous réserve de modifications 9 Internet: www.festo.com/catalogue/...
Transmetteur de position SDAT-MHS, pour rainure en T
Accessoires
Références– Eléments de fixation
Pour de piston Références Type
Kit de fixation SMBR
8 175091 SMBR-8-8
10 175092 SMBR-8-10
12 175093 SMBR-8-12
16 175094 SMBR-8-16
20 175095 SMBR-8-20
25 175096 SMBR-8-25
32 175097 SMBR-8-32
40 175098 SMBR-8-40
50 175099 SMBR-8-50
63 175100 SMBR-8-63
Fixation SMBZ
32 … 100 537806 SMBZ-8-32/100
125 … 320 537808 SMBZ-8-125/320
Support de capteur DASP-M4-…
Pour DSBG-125 1451483 DASP-M4-125-A
Pour DSBG-160 … 200 1553813 DASP-M4-160-A
Pour DSBG-250 1456781 DASP-M4-250-A